各　　　位

会 社 名　 スガイ化学工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 　永岡　雅次
（コード番号  　4120　大証第２部）
問合せ先 管理本部総務部長 田中　淳二
（ＴＥＬ．　    073－422－1171）

　平成25年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

  なお、役員人事につきましては、平成25年6月25日開催の第62回定時株主総会および終了後

の取締役会での承認を経て正式に決定される予定です。

１．役員の異動　　（平成25年6月25日付）

 １）新任取締役候補

　　兼　和歌山研究所長

 ２）退任予定取締役

　環境安全・品質保証部管掌

 ３）取締役の異動

以　上

　　　  野間　 　修 　取締役　営業本部長 　取締役　営業本部長

　　兼　東京営業所長

　　兼　和歌山事業所長

　　　　　   　の　ま      　おさむ

　　　　 　　ひがしだ      つねゆき

東田　　恒幸 　取締役　技術生産本部長 　取締役　技術生産本部副本部長

氏　　　　　名 新　　役　　職　　名 現　　役　　職　　名

現　　役　　職　　名 参　　　考

　　　　　 　 おおかわち    けいじ

大河内　啓次

氏　　　　　名

　当社顧問に就任予定　常務取締役　技術生産本部長

平成25年5月13日

氏　　　　　名 新　　役　　職　　名 現　　役　　職　　名

役員の異動に関するお知らせ

記

　取締役　技術生産本部副本部長
　環境安全・品質保証部担当

　技術生産本部副本部長　　　　　  　やました      たかはる

　　　  山下　  隆治

　　兼　福井研究所長
　　兼　福井研究所長　　兼　和歌山研究所長